ANEXO N°1: FORMATO PARA LA PRESENTACIÓN DEL
PROGRAMA DE CUMPLIMIENTO
Complete las tablas que se encuentran a continuación con la siguiente información:
1. Identificación personal y de la infracción.
2. Información de las acciones comprometidas.
Al final, encontrará acciones que son obligatorias y, por esto, se encuentran ya
completas en las tablas con la información correspondiente.
PROGRAMA DE CUMPLIMIENTO SIMPLIFICADO PARA INFRACCIONES A

75kw
380V/50Hz
97594 1777 1642
106246 1752 1593
114897 1682 1495
122303 1600 1389
129504 1510 1273
136601 1405 1141
CBA CENTRIFUGAL FAN
 24    23
型号 转速 功率 电压 风量CMH 全压Pa 静压Pa
CBA2000（80“） CBA-BA-XXXBS-A-B-Q尺寸参数
型号
外形尺寸 Outside dimension 出风口尺寸 Outside dimension
ΦD1 ΦD2 A B E F G H J K M A1 A2 A3 A4 A5 A6 N1-ΦD1
CBA-BA-250BS-A-B-Q 250 310 230 260 50 215 442 247 438 300 496 322 354 384 175 208 238 8-Φ8
CBA-BA-280BS-A-B-Q 280 340 230 26 50 215 488 273 460 332 548 360 390 420 195 230 260 8-Φ8
CBA-BA-315BS-A-B-Q 315 375 324 360 50 236 541 305 513 374 613 410 442 472 220 254 283 8-Φ8
CBA-BA-355BS-A-B-Q 355 415 390 430 50 261 600 339 57 416 685 456 492 520 243 276 307 10-Φ8
CBA-BA-400BS-A-B-Q 400 460 400 440 50 290 667 377 624 464 765 507 546 570 270 303 334 10-Φ8
CBA-BA-450BS-A-B-Q 450 510 440 480 50 322 744 422 638 519 857 572 606 635 304 339 368 10-Φ8
CBA-BA-500BS-A-B-Q 500 560 390 430 50 352 819 467 645 570 947 638 672 702 341 375 405 12-Φ8
CBA-BA-560BS-A-B-Q 560 620 390 430 50 388 906 513 713 631 1051 721 756 785 378 414 444 12-Φ8
CBA-BA-630BS-A-B-Q 630 700 510 550 100 434 1014 580 973 728 1199 801 855 905 427 483 533 18-Φ10
CBA-BA-710BS-A-B-Q 710 780 558 608 100 485 1138 653 1051 817 1348 900 953 1003 450 506 556 18-Φ10
Model
CBA2000
Speed
710

560
110kw
380V/50Hz
124943 1909 1765
136025 1884 1714
147099 1808 1609
156579 1720 1494
165799 1621 1367
174886 1510 1228
CBA CENTRIFUGAL FAN
 26    25
CBA-BA-XXXBS-A-A-Q SIZE PARAMETER CBA-PK-XXXBS-C-K-S SIZE PARAMETER
型号
外形尺寸 Outside dimension 出风口尺寸 Outside dimension
ΦD1 ΦD2 A B E F G H J K M A1 A2 A3 A4 A5 A6 N1-ΦD1
CBA-BA-630BS-A-A-Q 630 700 510 550 100 434 1014 655 1030 728 1199 801 855 905 427 483 533 18-Φ10
CBA-BA-710BS-A-A-Q 710 780 558 608 100 485 1138 733 1116 817 1348 900 953 1003 450 506 556 18-Φ10
CBA-BA-800BS-A-A-Q 800 870 608 658 100 535 1355 810 1221 911 4505 1008 1062 1112 505 561 611 18-Φ10
CBA-BA-900BS-A-A-Q 900 970 654 704 100 604 1524 920 1336 1021 1691 1131 1185 1235 571 627 677 18-Φ10
CBA-BA-1000BS-A-A-Q 1008 1080 814 874 100 657 1651 994 1625 1117 1851 1266 1320 1370 657 714 765 18-Φ10
型号
外形尺寸 Outside dimension
A B C D E F G H1 H2 I
CBA-PK-400BS-C-K-S 1150 957 700 700 655 655 580 350 420 580
CBA-PK-450BS-C-K-S 1150 957 700 700 655 655 580 350 420 580
CBA-PK-500BS-C-K-S 1150 957 700 700 655 655 580 350 420 580
CBA-PK-560BS-C-K-S 1228 1003 760 760 720 720 650 380 439 650
CBA CENTRIFUGAL FAN
  27   28
型号Model
外形尺寸 Outside dimension
ΦD1 ΦD2 A1 A2 B1 B2 C E F G I H J
CBA-BA-355BS-C-T-Q 355 415 680 710 880 980 1185 879 50 516 414.5 402 663
CBA-BA-400BS-C-T-Q 400 460 735 765 1000 1100 1349 955 50 570 463.5 435 725
CBA-BA-450BS-C-T-Q 450 510 735 765 1100 1200 1457 988 50 632 417 480 802
CBA-BA-500BS-C-T-Q 500 560 810 840 1080 1180 1490 1030 50 703 570 530 882
CBA-BA-560BS-C-T-Q 560 620 850 880 1090 1190 1522 1068 50 784 632 578 966
CBA-BA-630BS-C-T-Q 630 700 895 25 1350 1550 1923 1163 100 905 728 655 1089
CBA-BA-710BS-C-T-Q 710 780 1045 1075 1540 1740 2156 1305 100 1002 1817 731 1216
CBA-BA-800BS-C-T-Q 800 870 1100 1130 1800 2000 2490 1380 100 1111 910 804 1349
CBA-BA-900BS-C-T-Q 910 990 1206 1236 1650 1850 2375 1485 100 1234 1020 895 1499
CBA-BA-1000BS-C-T-Q 1008 1080 1236 1280 2100 2300 2826 1565 100 1116 137 997 1654
CBA-BA-1120BS-C-C 1120 1240 1410 1470 2000 2400 3000 1840 100 1532 1263 961 1765
CBA-BA-1250BS-C-T-Q 1250 1370 1636 1098 2500 2900 3589 2003 100 1687 1413 1255 2080
CBA-BA-1400BS-C-T-Q 1400 1500 1730 1790 2450 2750 2920 2080 150 1891 950 1390 2359
型号Model
出风口尺寸 Outside dimension
A1 A2 A3 A4 A5 A6 N1-ΦD1
CBA-BA-355BS-C-T-Q 456 492 520 243 276 307 10-Φ8